
Vestavby do vozidla a dílenská vybavení · avero - Systém pro 

pracoviště · Vestavby do vozidla a dílenská vybavení · cubio 

- Dílenské vybavení · Vestavby do vozidla a dílenská vyba-

vení · bott vario3 - Vestavba do vozidla· Vestavby do vozidla 

a dílenská vybavení · bottTainer - Boxy pro valníková vozid-

la · Vestavby do vozidla a dílenská vybavení · Kofry a boxy 

společnosti bott · Vestavby do vozidla a dílenská vybavení · 

perfo - Děrované a drážkované desky· Vestavby do vozidla a 

dílenská vybavení · avero - Systém pro pracoviště · Vestavby 

do vozidla a dílenská vybavení · cubio - Dílenské vybavení 

Vestavby do vozidla a dílenská vybavení · bott vario3 - Ves-

tavba do vozidla· Vestavby do vozidla a dílenská vybavení 

· bottTainer - Boxy pro valníková vozidla · Vestavby do vo-

zidla a dílenská vybavení · Kofry a boxy společnosti bott · 

Vestavby do vozidla a dílenská vybavení · perfo - Děrované 

a drážkované desky· Vestavby do vozidla a dílenská vyba-

vení · avero - Systém pro pracoviště · Vestavby do vozidla a 

dílenská vybavení · cubio - Dílenské vybavení Vestavby do 

vozidla a dílenská vybavení · bott vario3 - Vestavba do vo-

zidla· Vestavby do vozidla a dílenská vybavení · bottTainer - 



2

Po
ku

d 
js

te
 p

ou
ží

vá
ní

 V
aš

ic
h 

os
ob

ní
ch

 ú
da

jů
 p

ro
 r

ek
la

m
ní

 ú
če

ly
 ji

ž 
od

so
uh

la
si

li,
 a

le
 n

ás
le

dn
ě 

se
 r

oz
ho

dl
i 

jin
ak

za
šl

et
e 

pr
os

ím
 d

od
at

eč
né

 o
dv

ol
án

í s
ou

hl
as

u 
e-

m
ai

le
m

 n
a 

ad
re

su
 d

at
en

sc
hu

tz
@

bo
tt

.d
e.

www.bott.cz  www.bott.de

Roman Krämer  Bott GmbH & Co. KG

Budapešťská 1 Bahnstraße 17

10200 Prag, Czech Republic  74405 Gaildorf, Germany 

Vaše kontaktní osoba:

Roman Krämer

 Mobilní číslo +420 777087724

roman.kraemer@bott.de  



3

Vítejte
mezi experty.



4

Směrodatná

Společnost

Firma bott vyvíjí a vyrábí v několika evropských závo-

dech vestavby do vozidel a dílenská vybavení. Jsme 

celosvětovým dodavatelem v oblasti průmyslu, služeb 

a řemesel. Služby orientované na zákazníky, jakož i 

vynikající kvalita výrobků charakterizují naši fi remní 

fi lozofi i.

Neustálý vývoj produktů a služeb, který trvá již několik 

desetiletí, z nás činí experty.

Zde jste       na správném místě.



5

Zde jste       na správném místě.



6

USA

Germany
Switzerland
Austria
Netherlands
Belgium
France
Poland
Hungary
Slovenia
Slovakia
Czech Repuplic

Central Europe

Spain

Portugal

Společnost

Celosvětová 
společnost bott.



7

Denmark

Russia

Finland

Sweden

Norway

Singapore

UAE

Australasia

Australia
New Zealand

Greece

Italy

Ireland

Great Britain

South Korea

Israel

Celosvětová 
společnost bott.



8

Vestavby do vozidel

Pracovat na cestách

Ať už pro řemeslníky, obce nebo poskytovatele služeb 

- vestavba do vozidla bott, jakož i komplexní servis 

vám nabízí vše, co potřebujete pro úspěšnou práci.

Mnoho známých společností již roky používá vestavby 

do vozidla bott. Přesvědčila je naše kvalita a funkčnost. 

Odborníci provedou za vás montáž vestavby a podpoří 

vás různými službami. Od popisu až po registraci vozi-

del pro vás vše spolehlivě zařídíme.

Společnost bott vám nabízí all-inclusive balík bez 

starostí.

Vybavit        vozidla.



9

PKW, SUV, Pick-UpPKW, SUV, Pick-Up

Vybavit        vozidla.

Vozové parky

Osobní vozidla, SUV, pick-up

Užitková vozidla, dodávky, nákladní automobily



10

Úhel pohledu.



11

Úhel pohledu.

Při své každodenní práci často čelíte novým výzvám. Podpoříme vás, 

abyste úspěšně zvládli všední den. Váš pracovní materiál je vždy po ruce 

a bezpečně uložený ve vestavbě do vozidla, která je navržená přesně pro 

vás. Kdo by nechtěl mít vše na správném místě? Vydejte se spolu s námi 

na vaši budoucí cestu a zvyšte svoji efektivitu.

Zaměřeno na váš úspěch.

Vestavba do vozidla



12

Světlo uprostřed tmy.



13

Světlo uprostřed tmy.

Individualita, fl exibilita a kreativita patří mezi naše silné stránky. 

Individuální konzultace a plánování každého vozidla je pro nás samo-

zřejmostí. Se zaměstnanci a servisními partnery společnosti bott jste v 

dobrých rukou. Postaráme se o vše - od analýzy vašeho vybavení až po 

certifi kovanou montáž.

Vaše přání - naše plánování.

Poradenství a plánování



14

Vnitřní  hodnoty maj í   cenu.



15

Vnitřní  hodnoty maj í   cenu.

Každá velikost vozidla

Ať jde o osobní dodávky, malá nebo velká přepravní vozidla: společnost 

bott nabízí správné řešení pro každou velikost vozidla. 

Vestavbu do vozidla navrhneme tak, aby se optimálně využil nákladní 

prostor vašeho užitkového vozidla. Je jedno, zda upřednostňujete co 

nejvíce využitelného ložného prostoru, přihrádku nebo zabezpečení

nákladu: Staráme se o to, aby bylo vaše nářadí a materiál řádně 

uložené a bezpečně uskladněné.

Protože vnitřní hodnoty jsou důležité.



16

Zabalit to, co je potře bné.



17

Zabalit to, co je potře bné.

Při každodenním používání vám pomůžeme bezpečně a v souladu s 

předpisy přepravovat váš náklad. Společnost bott vytváří dodatečnou 

bezpečnost pro náklad a cestující prostřednictvím vestavby do vozidla 

testované v crash testech.  Díky velkému množství různých upevňova-

cích prvků nákladu jste na cestách vždy v bezpečí.

Tak, aby zůstalo vše na svém místě!

Bezpečně do cíle



18

Dílenská vybavení

Žijte pořádkem

Pro vaše rozmanité úkoly vám společnost bott nabízí 

vysoce kvalitní a odolné dílenské vybavení. Jsme zamě-

řeni na vaše individuální potřeby.

Dílenské vybavení vytváří nejlepší podmínky pro 

profesionální práci. Společnost bot vám poskytne 

přehlednou organizaci vašich nástrojů a materiálu, 

abyste mohli pracovat v čistém prostředí a efektivně. 

Pocítí to i vaši zákazníci.

Nekompromisní kvalita našich výrobků trvale podpo-

ruje úspěch.

Dílenská       vybavení.



19

Žijte pořádkem

Dílenská       vybavení.



20

Vaše nápady.        Naše plánování.



21

Vaše nápady.        Naše plánování.

Zaměřujeme 
se na přání zákazníka
Společně s vaším odborníkem společnosti bott si můžete vytvořit 

individuální dílenské vybavení. Tým společnosti bott se speciálně zabývá 

přenesením vašich potřeb do praxe. Tím vznikne váš vlastní koncept šitý 

přesně na míru pro vaši dílnu.

Vaše představy, přání a nápady jsou námi vždy vítány.



22

Perfektně zorganizov áno.



23

Vysoce kvalitní výrobky vyžadují prvotřídní servis.

Servisní dílenské vybavení je optimálně sladěn s činnostmi a postupy 

v servisních dílnách. Přehledný pořádek a funkčnost vestavby zajišťují 

efektivní práce. Všechny nástroje a provozní látky máte rychle po ruce a 

navíc mají vždy své stálé místo uložení. Struktura a pořádek budí důvěru 

u vašich zákazníků.

První dojem je důležitý.

Vše na správném místě

Perfektně zorganizov áno.



24

Všude pořádek.



25

Přehled ve své dílně dosáhnete tím, že ji vybavíte našimi rozsáhlými 

organizačními systémy. Přehledné uspořádání zásuvek a dobře uspo-

řádaná stěna s nástroji vám a vašim zaměstnancům pomůže pracovat 

rychleji a efektivněji.  Kromě toho: „Kdopak rád dlouho hledá nějaký 

nástroj?“

Vše na svém místě.

Perfektně roztříděné

Všude pořádek.



26

Systémy pro pracoviště

Zvýšená efektivita

Systém pro pracoviště avero zajišťuje efektivnost, 

ergonomii a bezpečnost při manuální montáži na 

pracovišti. Zvyšte kvalitu svého výrobku pomocí jedno-

duchých montážních procesů.

Se systémem avero můžete rychle a fl exibilně reagovat 

na nové výzvy. Poradíme vám komplexně i v oblasti 

ochrany ESD. Spolu s vámi najdeme správné řešení pro 

vaši manuální montáž. Buďte připraveni na měnící se 

podmínky a krátké životní cykly výrobku.

Vybavit        závody.



27

Vybavit        závody.



28

Buďte rychlejší.



29

Buďte rychlejší.

Odborníci společnosti bott zanalyzují váš přepravní čas, dobu čekání 

a transportní cesty. Individuálním plánováním montážní linky avero si 

můžete vytvořit potřebný přehled a optimalizovat tak vaše procesy. Se 

systémem avero využijete velký potenciál, který je součástí vaší ruční 

výroby, a tím zlepšíte ziskovost vaší společnosti.

Vždy o krok vpřed.

Optimalizovat procesy



30

Získat přehled.



31

Získat přehled.

Pořádek na pracovišti, rychlý přístup a jasné uspořádání nástrojů jsou 

nezbytné pro ekonomickou práci - a to je v systému pro pracoviště avero 

samozřejmostí.

Nabízíme vám univerzální organizační systémy pro každé pracoviště. 

Rychlý přístup k nástrojům a materiálům optimalizuje vaše procesy a 

snižuje náklady.

Zlepšení všech procesních parametrů.

Snížení nákladů



32

Dovolte, 
abych představil:      Mé pracoviště.



33

Zřiďte pořádek a strukturu na vašem pracovišti.

S dobře přístupnými zásuvkami, správným osvětlením a výškově nasta-

vitelnými stoly přispějete dlouhodobě k udržení zdraví vašich zaměst-

nanců. Ergonomicky uspořádané prvky se dají pohodlně ovládat a navíc 

dobře vypadají.

Aby vaši zaměstnanci chodili s úsměvem do práce.

Ergonomické a efektivní

Dovolte, 
abych představil:      Mé pracoviště.



34

Všechny požadavky    plněny.



35

Na první pohled zjistíte, zda se váš servisní kufr již nachází ve vozidle, 

nebo je ještě v dílně. Naše systémové nápady vám přitom pomůžou 

dobře zorganizovat váš materiál. Tím bude vaše pracovní prostředí 

perfektně zorganizováno.

Systém pro provoz a vaše vozidlo.

Výsledek souhlasí

Všechny požadavky    plněny.



36

Budete spokojeni.



37

Budete spokojeni.

S kompletním balíkem 
to dosáhnete
Pro nás je středobodem slovo servis. Poradíme vám komplexně a naj-

deme pro vás to správné řešení. S našimi komplexními balíčky služeb 

zabezpečujeme efektivní práci ve vaší stacionární a mobilní dílně. Nechte 

nám pro vás připravit celkový balík.

Výsledek souhlasí.



38

Das Team.
„Jsou to všestranná různá od-

větví, oblasti použití a vaše 

produkty, které mě každo-

denně inspirují k tomu, abych 

se znovu zamyslel a našel pro 

vás správné řešení.“

„Mým úkolem je především udržo-

vat nové produkty v naší produktové 

databázi. Velký důraz klademe na 

dostupnost všech údajů, abychom 

mohli přesně poskytnout všechny 

informace o výrobku, který nejlépe 

vyhovuje vašim potřebám.“

Michael Timpel, 

(Key Account Europa)

Daniel Hauber,

(produktový marketing)



39

Za každým výrobkem jsou zaměstnanci společnosti. Pro úspěch 

naší společnosti je rozhodující know-how a angažovanost našich 

zaměstnanců.

Tým společnosti bott se na vás těší

a je připravený na vaše individuální požadavky.

„Každodenní nové výzvy v 

našem instalačním centru 

jsou různé. Moji zaměstnanci 

jsou pravidelně školeni tak, 

aby naši zákazníci byli na 

cestách V bezpečí.“

„Protože vyrábíme výrobky, 

které používáme sami, chápu, 

co naši zákazníci potřebují. 

Proto je i pro nás modulární 

uspořádání našich pracovišť 

nesmírně důležité.“

„Pořádek je ústředním tématem 

našich výrobků. I ve fi nančním účet-

nictví je pořádek a srozumitelnost 

nejvyšší prioritou.

Starám se o správný proces po 

vašem nákupu.“

Joachim Weissenberger, 

(závod Blechcenter 2)

Jürgen Bayer, 

(vedoucí instalačního centra)

Martina Mohl, 

(fi nanční účetnictví)



40

Pohled na…



41

Více než 80 let nabízíme našim zákazníkům na celém světě komplexní 

portfolio výrobků, nejvyšší kvalitu a prvotřídní servis. Za neustálým 

růstem společnosti bot stojí především spokojenost zákazníků. Klademe 

velký důraz na inovace. Tímto způsobem investujete u společnosti bott 

do trvalého řešení pro efektivní práci a tedy udržitelný úspěch. 

Zkušenost posouvá vpřed.

… naše dlouholeté 
zkušenosti



42

Nic není tak konstantní jako změna. Náš svět práce, bez ohledu na to, zda je pohá-

něný vynalézavostí, sportovní soutěží nebo nadšením, podléhá neustálému vývoji 

na celém světě.

Zlepšování věcí zaměstnává lidi na celém světě. Avšak výrobky, které zlepšují kvalitu 

našeho života, jsou pro nás stejně důležité jako vlastní výnosy.

S výrobky má společnost bott za cíl podporovat své zákazníky při získávání co 

nejvyšší přidané hodnoty.  Ekonomické aspekty jsou rovněž základem uspořádání 

stacionárních a mobilních pracovišť, jakož i bezpečnosti a blahobytu na pracovišti.

Jan Willem Jongert

Clive R. Woodward

Vedení společnosti

Jan Willem Jongert    Clive R. Woodward

Chief Executive Offi cer, Bott Group   Managing Director, Bott Group



43

Naši experti
na Vás čekají.



810 98 624

Vestavby do vozidla a dílenská vybavení · avero - Systém pro 

pracoviště · Vestavby do vozidla a dílenská vybavení · cubio 

- Dílenské vybavení · Vestavby do vozidla a dílenská vyba-

vení · bott vario3 - Vestavba do vozidla· Vestavby do vozidla 

a dílenská vybavení · bottTainer - Boxy pro valníková vozid-

la · Vestavby do vozidla a dílenská vybavení · Kofry a boxy 

společnosti bott · Vestavby do vozidla a dílenská vybavení · 

perfo - Děrované a drážkované desky· Vestavby do vozidla a 

dílenská vybavení · avero - Systém pro pracoviště · Vestavby 

do vozidla a dílenská vybavení · cubio - Dílenské vybavení · 

Vestavby do vozidla a dílenská vybavení · bott vario3 - Ves-

tavba do vozidla· Vestavby do vozidla a dílenská vybavení 

· bottTainer - Boxy pro valníková vozidla · Vestavby do vo-

zidla a dílenská vybavení · Kofry a boxy společnosti bott · 

Vestavby do vozidla a dílenská vybavení · perfo - Děrované 

a drážkované desky· Vestavby do vozidla a dílenská vyba-

vení · avero - Systém pro pracoviště · Vestavby do vozidla a 

dílenská vybavení · cubio - Dílenské vybavení Vestavby do 

vozidla a dílenská vybavení · bott vario3 - Vestavba do vo-

zidla· Vestavby do vozidla a dílenská vybavení · bottTainer - 


